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Kort om IT Consult 
 

Vi er "det store lille selskapet" med fleksibiliteten til et lite selskap og gjennomføringsevnen til et 

stort. Vi har i den forbindelse også godt samarbeid med flere aktører i bransjen. 

 

Vi leverer dyktige konsulenter innen design, Cloud, systemutvikling, test og prosjektledelse. 

Våre tjenester er konsulenttjenester innen IT-området gjennom timeleveranser iht. avtaler med våre 

kunder. Vi har derfor fokus på våre medarbeidere (både faste og innleide), slik at de skal yte best 

mulig og ha høyest mulig tilfredshet både med oss som selskap og i oppdrag.  

 

IT Consult ble etablert i 1997, og er lokalisert sentralt i Oslo. Vi er i dag 40 ansatte og har ca. 60 

tilknyttede selvstendige konsulenter. Ledelsen består av fem personer med Kyrre Eide som daglig 

leder. Selskapets hovedeier er ECIT Norge AS som eier 70 % av aksjene i selskapet. Resten av aksjene 

eies av ansatte.  

 

Vi er også ISO-sertifisert iht. ISO 9001 (kvalitet) og ISO 14001 (ytre miljø), noe som krever kontinuerlig 

oppfølging og evt. forbedringer.  

 

Status 2023 
 

Våre retningslinjer tilsier at vi skal ha et høyt nivå på arbeidsforholdene for våre medarbeidere og for 

å avdekke eksisterende eller potensielle negative konsekvenser for anstendige arbeidsforhold og 

grunnleggende menneskerettigheter. Der slike konsekvenser oppdages, iverksetter vi straks tiltak, slik 

at konsekvensene kan unngås/reduseres.  

 

Vi har jevnlig oppfølging internt og dialog med våre medarbeidere og sentrale leverandører om disse 

forholdene. Vår ledergruppe arbeider kontinuerlig aktivt med dette området.  

 

Så langt har vi ikke oppdaget problemer eller potensielle problemer relatert til disse to områdene, så 

vi har ikke definert eller iverksatt korrigerende tiltak.  
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styreleder  styremedlem 

 
 
 

  
 
 

Jan Kristen Wilborn  Kyrre Eide 
styremedlem  styremedlem/daglig leder 

 
 
 
 

 

DocuSign Envelope ID: 5C1058EF-E19B-423C-B8FE-117131C87B39


		2024-03-21T05:38:04-0700
	Digitally verifiable PDF exported from www.docusign.com




